

## 8/11 2014 H3 Partille - Älvstranden

### Period 1:

Vi börjar ganska avvaktande och det gör minst sagt Partille också. Tror att de bollade runt mellan backarna i en minut innan de vågade på sig ett uppspel. Man blev lite oroad om det skulle bli en tråkig match eller om den skulle sätta fart.

2.12 Så åker Partille på 2min för felaktigt avstånd. Det var nod den snabbaste utvisningen som jag har noterat.

2.58 0-1 av Rolof – Emil B.

Första fem som sagt var avvaktande spel och Partille åker på 2min som vi förvaltar bra.

Runt 6.40 så har vi ett anfall där Partille målvakten lyckas med en paradržddning. Vi tar skott och han ligger ner och får upp en fot i luften. Riktig snygg räddning.

Runt 8min så har tredje kedjan en lång press mot Partille som inte lyckas att fånga upp oss eller bollen.

Andra fem minuterna så har faktiskt Partille steppat upp och har mer press än oss. Vi krymper ihop alldeles för mycket i vårt försvarsspel och vi gör många individuella misstag speciellt i våra passningar upp i anfall.

Runt 12min så är vi nära igen. Darrell drar på skott efter fin pass från Niclas B men den tar i stolpen.

Första kedjan kommer in och även denna har en sekvens med tryck där som bollen sniker utanför.

Den tredje fem minuterna så har vi klart bättre klös och vi etablerar mer tryck på Partille men bollen vill sig inte in i deras målbur.

19.29 0-2 av Niclas B – Darrell. Darrell gav Niclas en fin pass som blev ensam med målvakt och lyckades avvakta tills målvakten låg ner och rundade. Snyggt jobbat.

19.52 1-2 Ett långskott från kanten som inte vart hårt men bra placerat och letade sig in i borte hörnet i vår kasse. Inte mycket att säga.

Innan slutsekunderna så håller Anders på att sparka in bollen i egen kasse och det var så att vi i publiken nästan satte i halsen. Inte bra att skrämmas så Anders!!

Sammanfattning av perioden. Vi öppnar lite segt men Partille öppnar ännu segare. Vilket jag tror vart bra för vår del. Dock så vänder Partille sitt tempo före oss och lyckas pressa oss bra runt 5-10 min in i matchen. Vi faller då alldeles för lätt ihop i vårt försvarsspel men vi lyckas ändå med att se till att de inte gör några mål. Efter 10min så vaknar vi och lyckas med att etablera ett riktigt bra tryck där Partille är trängda. Vi bättrar också på vårt passningsspel och vi lyckas att få komma till ett antal vassa avslut men kanske mindre bra precision. Det är också nu ganska klart att Partille har en riktigt vass spelare som är utöver resten och det är deras nr 25. Han är snabb i fötterna och riktigt kvick med klubban och lyckas att runda 1-2 gubbar utan att blinka.

Vi hade 10 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 90%. Mycket bra jobbat av Rasmus.

### Period 2:

00.46 1-3 av John – Mats B. John fick en passning av Mats och var felvänd framför slottet och drog ett backhand slag som letade sig in i målet. Ingen var nog beredd på detta så det var bra jobbat.

1.07 1-4 av Andreas F – Emil B

2.53 2-4 Vi släpper deras nr 25 som är säkerheten själv.

Första fem börjar väldigt bra för oss som lyckas att få bra utdelning på våra anfall. Dock så kommer Partille lite mer i slutet av de första fem.

9.09 återigen åker Partille på en 2min för felaktigt avstånd.

9.57 2-5 av Patrik F – Emil B. Vi gjorde ett bra PP där bollen gick runt bra

10.59 åker Partille på 2min för hårt spel

11.22 2-6 av Rolof – Karlsson

Runt 14:e så har andra kedjan ett långt och riktig bra press mot Partille som springer och försöker att få fatt i oss.

Den tredje fem minuterna så äger vi totalt, Partille har utvisning och när de inte har det så har vi högt tempo och en bra press som involverar hela laget.

15.09 2-7 av Joakim L - Darrell

17.09 2-8 av Pontus – Patrik F. En konstig boll där Patrik stod bakom mål och passade Pontus som smög upp och lyckades få en träff som studsade lite och helt plötsligt runt målvakten och in. Man måste ha med sig bollen och det är kul att se att den just nu är med oss.

Sista fem så jobbar vi på bra och vi har våra chanser. Våra avslut tar oftast efter marken och det är bättre om vi skulle försöka att sätta dem högre för då hade de satt i mål.

Sammanfattning för denna period är att vi gör en ganska bra period. Ibland äger vi totalt men emellanåt så kommer Partille och tar kommandot. Skillnaden mot första perioden är att vi lyckas bättre med att täcka ut deras skott så att de inte kommer på vårt mål. Det märks även på antalet skott som faktisk Rasmus måste ingripa på. Detta är det som jag tycker är helt rätt taktik och att inte faller för djupt i försvaret. Det är då vi blir röriga. Partille's stora problem denna perioden är faktiskt att de tar för många onödiga utvisningar.

Vi hade enbart 5 skott mot vår kasse och Rasmus räddade 80%.

### **Period 3**

Första fem gör vi bra men inte kanon. Vi leder ju ganska betryggande så det kanske inte är lätt att hålla upp ett snabbt spel men helt OK.

5.53 2-9 av John – Karlsson. En riktig snygg sekvens som blandade in alla i laget i detta anfall.

7.11 2-10 av Andreas F – Emil B. Andreas fick en fin pass och kom fri med målvakten. Äntligen så satt denna. Andreas har haft flera chanser men inte riktigt det där flytet med sig.

7.11 så tar Partille Time out för att få ordning på laget som känns lite sargat

Andra fem minuterna är helt klart våra. Partille har haft det tufft och de har många domslut emot sig och det sätter sig på vissa av dem.

12.32 3-10 och det är Partille's nr 25 som är pappa till anfallet som gör att de kan reducera.

12.52 3-11 av Karlsson. Karlsson kom fri mot målvakt och gjorde processen kort.

Partille lägger nu mer fokus på domarna. Inte bra för dem.

14.39 3-12 av Niclas B – Joakim L. En makalös pass från Joakim tvärs igenom hela Partille försvaret innan den hittade fram till Niclas som då hade öppet mål.

Tredje fem minuterna så gnetar vi på och vi försvarar oss riktigt bra mot Partille's skott som allt för oftast tar i vårt täck.

16.18 3-13 av Karlsson ensam igen. Vi får ett frislag framför deras kasse. BYTE skriker vår bänk och alla drar dit och även Partille tar ett byte. Den som stannar kvar på plan är Karlsson som lugnt kan ta bollen och ta frislaget rätt i mål. Ingen från Partille var vaken alls på detta. Kul att det lyckas med en sådan sak.

Sammanfattning för denna period är att vi vann rättvist mot Partille. Partille är ett ungt lag med lite för lite disciplin för ett mer avancerat anfallsspel. Märks även på deras spel när de försöker att vara fysiska så gör de det på ett dumt sätt med att putta ut vår spelare över sargen. Men mer rutin så kommer detta att ändras. De faller till största delen på sina utvisningar som känns onödiga. Vi förvaltar dock perioden på ett bra sätt utan att förta oss.

Vi hade 7 skott mot vår kasse och Rasmus räddade hela 87%.

### **Sammanfattning:**

Match nummer sex mot Partille. Vi öppnade matchen lite segt och jag tror att vi vinner mer på att starta snabbare och hålla upp tempot än att avvakta för att se vad de andra hittar på. Partille öppnar snabbast sitt tempo och då hinner vi inte riktigt med utan faller ned för djupt i vårt försvarsspel. När vi sedan vänder vårt tempo så blir också vårt försvarsspel bättre med mer täckande och att hålla lyckas hålla anfallarna utanför målområdet. Vi hade en del individuella missar i passningsspelet i första men detta tog vi igen med råge de resterande två perioderna. Vi hade även mer precision i våra avslut de två sista perioderna än i den första. Det som vart intressant idag var att vi hade tre kedjor som faktiskt fungerade riktigt bra och lyckades att producera. Stundtals så vart det tredje kedjan som utövade mest press mot Partille och det vart kul att se en så ung talang som Joakim B som tog för sig bra.

Partille då. Ett ungt lag och det kanske är det som gör att de faller så hårt. De har inte disciplinen till ett avancerat anfallsspel och deras fysiska spel blir lite klantigt där man sätter in stöten fel och då renderar det i utvisning eller avblåsning. Däremot så kan jag lova att deras nr 25, som enbart är 17år och lyckas runda runt ett flertal av våra spelare, kommer att spela mycket högre upp i serierna om några år. Enda

sättet att stoppa honom vart att gå in med kropp tidigt innan han fick fart. Då funkade det. Men han kommer garanterat att utvecklas till att även klara av att ta emot detta.

Idag så kommer jag inte att peka ut någon spelare som utmärkte sig utan jag tyckte att vi som lag stod upp riktigt bra. Vi hade tre kedjor som tryckte på och fick utdelning och vi hade backar som stod upp bra och faktiskt levererade en hel del bra uppspel och var bra med i anfallsspelet.

**BRA JOBBAT SOM LAG TILL SIST!!!**

Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent på 86%.

Eder allas E.V.H